
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/256/2017 

RADY GMINY GODÓW 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań 

własnych gminy 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Godowie 

uchwala: 

§ 1. 1. Kwota zasiłków okresowych, zasiłków celowych oraz wydatki na pomoc rzeczową podlega 

zwrotowi: 

a) w części - od osób i rodzin, których dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub 

dochód rodziny przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

i jednocześnie nie przekracza 150% tego kryterium. 

b) w całości – od osób i rodzin, których dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub 

dochód rodziny przekracza 150% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej. 

2. Wysokość podlegającej zwrotowi części kwoty zasiłku okresowego, zasiłku celowego oraz części 

wydatków poniesionych na pomoc rzeczową jest uzależniona od procentowo określonej wysokości 

posiadanego dochodu osoby lub rodziny, zgodnie z poniższą tabelą: 

% dochodu osoby lub rodziny wg kryterium ustalonego zgodnie 

art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu wydatków 

określona w % 

Powyżej 100 do 125 30 

Powyżej 125 do 150 60 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/238/2017 Rady Gminy Godów z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 5324



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5324


		2017-10-06T08:16:52+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




